
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
7.4.2014

10:00 - 12:00

Politische Kommunikation
Stöber

14:00 - 16:00

Medienökonomie
Stöber

Di
8.4.2014

10:00 - 12:00

Organisationspsychologie
Volmer

12:00 - 14:00

MI-AuD-B
Henrich

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational
Behaviour

Knight

18:00 - 20:00

Universitätsorchester
Goldbach

Mi
9.4.2014

08:00 - 10:00

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme
Overhage

10:00 - 12:00

Das Mediensystem der BRD
Stöber

10:00 - 12:00

Das Mediensystem der BRD
Stöber

18:00 - 21:00

Universitätschor
Goldbach

Do
10.4.2014

08:00 - 12:15

VAWI-Prüfungen
Nickol

Fr
11.4.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (Tel. 0951/863 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 11:14:09


