UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00			08:00 - 10:00 IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme Overhage	08:00 - 12:15 VAWI-Prüfungen Nickol	
09:00			Overnage	THEADI	
10:00	10:00 - 12:00 Politische Kommunikation Stöber	10:00 - 12:00 Organisationspsychologie Volmer	10:00 - 12:00 Das Mediensystem der BRD Stöber		
11:00			10:00 - 12:00 Das Mediensystem der BRD Stöber		
12:00		12:00 - 14:00 MI-AuD-B Henrich			
13:00		петсп			
14:00	14:00 - 16:00 Medienökonomie	14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational			
15:00	Stöber	Behaviour Knight			
16:00					
17:00					
18:00		18:00 - 20:00 Universitätsorchester	18:00 - 21:00 Universitätschor Goldbach		
19:00		Goldbach	Goldbach		
20:00					
21:00				-	